
Rozkład ważny od  03.04.2018
Dyliżans-Bus Przewóz osób
Jerzy Szubert
Osiny 23
97-420 Szczerców

Linia Regularna na trasie: 
NOWY JANÓW – TRZĄS – KASZEWICE – KLUKI – BEŁCHATÓW

S,L Vt km nr Przystanek nr Km Vt S,L
8:30 / 0,0 1 Nowy Janów/pętla 20 29,1 / 18:57
8:33 / 2,0 2 Kuźnica Kaszewska 19 27,1 / 18:54
8:34 / 2,5 3 Pólko/wiadukt 18 26,7 44,6 18:53
8:40 51,0 7,6 4 Trząs I 17 21,5 46,5 18:46
8:44 46,5 10,7 5 Zarzecze 16 18,4 / 18:42
8:45 / 11,3 6 Słupia 15 17,8 / 18:41
8:48 / 13,1 7 Kaszewice/Centrum 14 16,0 / 18:38
8:51 / 15,4 8 Ścichawa 13 13,6 / 18:35
8:53 / 16,7 9 Kluki-Urząd Gminy 12 12,3 / 18:33

8:55 / 17,6 10 Kluki-Działki 11 11,5 / 18:31
8:56 / 18,3 11 Wierzchowiec 10 10,8 55,2 18:30
8:59 51,6 22,6 12 Nowy Świat 9 6,2 / 18:25
9:01 / 23,6 13 Nowy Świat-Nadleśnictwo 5,4 / 18:24
9:02 / 24,1 14 Bełchatów-

Lipowa/Ludwików
7 4,5 / 18:23

9:04 / 25,1 15 Bełchatów-Lipowa/Park 6 3,8 / 18:21
9:05 / 25,8 16 Bełchatów-Lipowa/rondo I / / / /

/ / / / Bełchatów-Lipowa/rondoII 5 3,3 / 18:20
9:06 / 26,3 17 Bełchatów-9 Maja/Boczna / / / /

/ / / / Bełchatów-9 Maja/Most 4 2,6 / 18:19
9:07 / 26,7 18 Bełchatów-Plac

Narutowicza
/ / / /

9:08 / 27,0 19 Bełchatów-Mielczarskiego I / / / /
/ / / / Bełchatów-Mielczarskiego

II
3 2,0 / 18:18

9:10 / 28,1 20 Bełchatów-
Czapliniecka/85a

/ / / /

/ / / / Bełchatów-Czapliniecka/92 2 0,6 / 18:16
9:11 / 28,6 21 Bełchatów-

Czapliniecka/Szpital
/ / / /

9:12 / 28,8 22 Bełchatów-
Szpital/krancówka

1 0,0 / 18:15

S – kursuje w dni nauki szkolnej
L - kursuje w okresie ferii i wakacji letnich w poniedziałki, środy, piątki 
/ - autobus nie zatrzymuje się na przystanku,
Vt - prędkość techniczna,
Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii - 1


